2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Бельское муниципальное образование
ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 23.04.2015 № 96
с. Бельск
О внесении изменений
 в Положение о муниципальном
дорожном фонде Бельского
муниципального образования

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бельского муниципального образования, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьями 6, 24, 42 Устава Бельского муниципального образования, Дума Бельского муниципального образования
решила:

1.Внести изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде Бельского муниципального образования, утвержденное решением Думы Бельского муниципального образования от 27.11.2013 № 59, следующее  изменение:

Часть 3 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) Выполнение кадастровых работ  для осуществления государственного кадастрового учета дорог в границах Бельского муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее Решение в издании « Бельский вестник» и разместить в подразделение Бельского сельского поселения в разделе «Поселения района» официального сайта администрации Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бельского муниципального образования Д.Э.Матайс.

Председатель Думы

Бельского муниципального образования

           Д.Э.Матайс
Глава Бельского
муниципального образования

  Д.Э.Матайс
Исп. Т.М.Подрезова
Справка к вопросу
 «О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде Бельского муниципального образования»

В связи с необходимостью оформления в собственность дорог, ремонт которых запланирован по муниципальной программе «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  Бельского муниципального образования на 2014-2016 годы», предлагаем внести изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде Бельского муниципального образования, дополнив  часть 3 пунктом 5 следующего содержания:

«5) Выполнение кадастровых работ  для осуществления государственного кадастрового учета дорог в границах Бельского муниципального образования».

Специалист

                          Т.М.Подрезова